
Модульные стенды для шведского 
стола Mix & Play Revolution

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: модульные стенды, стойки, деревянные подносы, емкости, формы для 
выпекания, защитный экран для буфета, диспенсеры для сока, для кофе, для хлопьев, 
охлаждаемые подставки для сыра и др.

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/
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A new and original idea for the buffet: Mix&Play Revolution 
allows to present food and beverages etc. at different 
times of the day and different kinds of place, with an 
incredible touch of creativity and fantasy. A work of art 
that matches modern day practicality in just one product.  
The only one!

The metal podio are created to satisfy the different needs of 
space and consumption. They are easy excellent example of 
modular concept allowing the composition of 5 different sizes 
of base (2 square and 3 rectangular) for 3 different heights. 
By being creative it is possible to adapt Mix&Play Revolution 
Buffet to any kind of space and always provide new and fantastic 
Buffet.

7 new arrangements studied to make the preparation of your 
buffet easier.

Un’idea nuova ed originale nel concetto Buffet: Mix&Play 
Revolution consente con un tocco di creatività e fantasia di 
presentare cibi, bevande, stuzzichini ecc. ispirandosi ai diversi 
momenti di consumo (dalla colazione all’aperitivo) e alle tipologie 
dei locali. Un’opera d’arte che coniuga modernità e funzionalità in 
un prodotto che non ha eguali.

Le strutture in alluminio sono state pensate per soddisfare le 
differenti esigenze di spazio e di consumo del cliente. Sono 
l’esempio per eccellenza del concetto modulare consentendo 
la composizione di 5 differenti misure delle basi (2 quadrate e 3 
rettangolari) per 3 differenti altezze. Con la creatività è possibile 
adattare Mix&Play Revolution Buffet al proprio spazio e creare 
sempre nuove ed originali presentazioni.

7 nuove composizioni studiate per facilitare la creazione del 
vostro buffet.

Mix&Play Revolution
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Set 1 
 
V86 32 42 003 Nero-Black	
V86 32 42 010 Silver-Silver

cm		  H. cm	 in		  H. in
52,5x70		  24	 20,5/8x27,1/2	 9,1/2

Set 2 
	
V86 32 42 004 Nero-Black		
V86 32 42 011 Silver-Silver	

cm		  H. cm	 in		  H. in
35x70		  24	 13,3/4x27,1/2	 9,1/2

Set 4 

V86 32 42 006 Nero-Black
V86 32 42 013 Silver-Silver	

cm		  H. cm	 in		  H. in
52,5x70		  22,5	 20,5/8x27,1/2	 8,7/8

Set 3 

V86 32 42 005 Nero-Black
V86 32 42 012 Silver-Silver	

cm		  H. cm	 in		  H. in
52,5x70		  22,5	 20,5/8x27,1/2	 8,7/8
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Set 5 

V86 32 42 007 Nero-Black	
V86 32 42 014 Silver-Silver	

cm		  H. cm	 in		  H. in
52,5x70		  16	 20,5/8x27,1/2	 6,1/4

Set 7 

V86 32 42 009 Nero-Black	
V86 32 42 016 Silver-Silver	

cm		  H. cm	 in		  H. in
52,5x52,5	 16	 20,5/8x20,5/8	 6,1/4

Set 6 

V86 32 42 008 Nero-Black	
V86 32 42 015 Silver-Silver	

cm		  H. cm	 in		  H. in
52,5x52,5	 16	 20,5/8x20,5/8	 6,1/4
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Alzata modulare quadrata 
Square modular podium 
Etagère modulaire carrée 
Modulständer, viereckig 
Expositor modular cuadrado 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
Argento - Silver 
V86 11 42 Q01	 17,5x17,5	 9,5	 6,7/8x6,7/8	 3,3/4 
V86 11 42 Q02	 17,5x17,5	 16	 6,7/8x6,7/8	 6,1/4 
V86 11 42 Q03	 17,5x17,5	 22,5	 6,7/8x6,7/8	 8,7/8 
 
Nero - Black 
V86 15 42 Q01	 17,5x17,5	 9,5	 6,7/8x6,7/8	 3,3/4 
V86 15 42 Q02	 17,5x17,5	 16	 6,7/8x6,7/8	 6,1/4 
V86 15 42 Q03	 17,5x17,5	 22,5	 6,7/8x6,7/8	 8,7/8

Alzata modulare quadrata 
Square modular podium 
Etagère modulaire carrée 
Modulständer, viereckig 
Expositor modular cuadrado 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
Argento - Silver 
V86 11 42 Q04	 35x35	 9,5	 13,3/4x13,3/4	 3,3/4 
V86 11 42 Q05	 35x35	 16	 13,3/4x13,3/4	 6,1/4 
V86 11 42 Q06	 35x35	 22,5	 13,3/4x13,3/4	 8,7/8 
 
Nero - Black 
V86 15 42 Q04	 35x35	 9,5	 13,3/4x13,3/4	 3,3/4 
V86 15 42 Q05	 35x35	 16	 13,3/4x13,3/4	 6,1/4 
V86 15 42 Q06	 35x35	 22,5	 13,3/4x13,3/4	 8,7/8

Alzata modulare rettangolare 
Rectangular modular podium 
Etagère modulaire rectangulaire 
Modulständer, rechteckig 
Expositor modular rectangular 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
Argento - Silver 
V86 11 42 R01	 17,5x35	 9,5	 6,7/8x13,3/4	 3,3/4 
V86 11 42 R02	 17,5x35	 16	 6,7/8x13,3/4	 6,1/4 
V86 11 42 R03	 17,5x35	 22,5	 6,7/8x13,3/4	 8,7/8 
 
Nero - Black 
V86 15 42 R01	 17,5x35	 9,5	 6,7/8x13,3/4	 3,3/4 
V86 15 42 R02	 17,5x35	 16	 6,7/8x13,3/4	 6,1/4 
V86 15 42 R03	 17,5x35	 22,5	 6,7/8x13,3/4	 8,7/8

Alzata modulare rettangolare 
Rectangular modular podium 
Etagère modulaire rectangulaire 
Modulständer, rechteckig 
Expositor modular rectangular 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
Argento - Silver 
V86 11 42 R04	 17,5x52,5	 9,5	 6,7/8x20,5/8	 3,3/4 
V86 11 42 R05	 17,5x52,5	 16	 6,7/8x20,5/8	 6,1/4 
V86 11 42 R06	 17,5x52,5	 22,5	 6,7/8x20,5/8	 8,7/8 
 
Nero - Black 
V86 15 42 R04	 17,5x52,5	 9,5	 6,7/8x20,5/8	 3,3/4 
V86 15 42 R05	 17,5x52,5	 16	 6,7/8x20,5/8	 6,1/4 
V86 15 42 R06	 17,5x52,5	 22,5	 6,7/8x20,5/8	 8,7/8

Alzata modulare rettangolare 
Rectangular modular podium 
Etagère modulaire rectangulaire 
Modulständer, rechteckig 
Expositor modular rectangular 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
Argento - Silver 
V86 11 42 R07	 35x52,5	 9,5	 13,3/4x20,5/8	 3,3/4 
V86 11 42 R08	 35x52,5	 16	 13,3/4x20,5/8	 6,1/4 
V86 11 42 R09	 35x52,5	 22,5	 13,3/4x20,5/8	 8,7/8 
 
Nero - Black 
V86 15 42 R07	 35x52,5	 9,5	 13,3/4x20,5/8	 3,3/4 
V86 15 42 R08	 35x52,5	 16	 13,3/4x20,5/8	 6,1/4 
V86 15 42 R09	 35x52,5	 22,5	 13,3/8x20,5/8	 8,7/8
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Vassoio legno rettangolare 
Rectangular wooden tray 
Plateau en bois rectangulaire 
Holztablett, rechteckig 
Bandeja de madera rectangular 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V86 04 42 VR5	 35x52,5	 4	 13,3/4x20,5/8	 1,1/2 
V86 04 42 VR6	 35x52,5	 8	 13,3/4x20,5/8	 3,1/8

Vassoio legno quadrato 
Square wooden tray 
Plateau en bois carrée 
Holztablett, viereckig 
Bandeja de madera cuadrado 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V86 04 42 VQ1	 35x35	 4	 13,3/4x13,3/4	 1,1/2 
V86 04 42 VQ2	 35x35	 8	 13,3/4x13,3/4	 3,1/8

Vassoio legno rettangolare 
Rectangular wooden tray 
Plateau en bois rectangulaire 
Holztablett, rechteckig 
Bandeja de madera rectangular 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V86 04 42 VR3	 17,5x52,5	 4	 6,7/8x20,5/8	 1,1/2 
V86 04 42 VR4	 17,5x52,5	 8	 6,7/8x20,5/8	 3,1/8

Vassoio legno rettangolare 
Rectangular wooden tray 
Plateau en bois rectangulaire 
Holztablett, rechteckig 
Bandeja de madera rectangular 

	 cm	 H. cm	 in	  H. in 
V86 04 42 VR1	 17,5x35	 4	 6,7/8x13,3/4	 1,1/2 
V86 04 42 VR2	 17,5x35	 8	 6,7/8x13,3/4	 3,1/8

Supporto legno inclinato rettangolare 
Rectangular modular podium 
Etagère modulaire mectangulaire 
Holzgestell, viereckig, schräg gestellt 
Expositor modular rectangular 

		  cm	 H. cm	 in		  H. in 
V86 04 42 SR1	 35x52,5	 7,5	 17,3/4x20,5/8	 3

Piano legno quadrato 
Square wooden base 
Tablette en bois carrée 
Holzplatte, viereckig 
Tablero de madera cuadrado 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V86 04 42 PQ1	 17,5x17,5	 0,8	 6,7/8x6,7/8	 0,3/8

Piano legno rettangolare 
Rectangular wooden base 
Tablette en bois rectangulaire 
Holzplatte, rechteckig 
Tablero de madera rectangular 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V86 04 42 PR1	 17,5x35	 0,8	 6,7/8x13,3/4	 0,3/8

Supporto legno inclinato quadrato 
Square modular podium 
Etagère modulaire carrée 
Holzgestell, viereckig, schräg gestellt 
Expositor modular cuadrado 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V86 04 42 SQ1	 35x35	 7,5	 13,3/4x13,3/4	 3

Mix & Play Revolution  •  389

ABERT_CATALOGO HORECA_DIC23.indd   389ABERT_CATALOGO HORECA_DIC23.indd   389 29/12/23   10:2129/12/23   10:21



Piatto quadrato porcellana 
Square porcelain platter 
Plat carrè en porcelaine 
Porzellanteller, viereckig 
Plato cuadrado de porcellana 

	 cm	 in 
V86 21 42 PQG	 35x35	 13,3/4x13,3/4

Piatto quadrato porcellana 
Square porcelain platter 
Plat carrè en porcelaine 
Porzellanteller, viereckig 
Plato cuadrado de porcellana 

	 cm	 in 
V86 21 42 PQP	 17,5x17,5	 6,7/8x6,7/8

Teglia rettangolare in porcellana 
Rectangular porcelain baker 
Plate a roti rectangular en porcelaine 
Porzellanbackform, rechteckig 
Fuente rectangular porcelana 

	 cm	 in 
V86 21 42 TRE	 17,5x35	 6,7/8x13,3/4

Teglia quadrata in porcellana 
Square porcelain baker 
Plate a roti carrè en porcelaine 
Porzellanbackform, viereckig 
Fuente cuadradade porcelana 

	 cm	 in 
V86 21 42 TQU	 35x35	 13,3/4x13,3/4

Piatto rettangolare porcellana 
Rectangular porcelain platter 
Plat rectangulaire en porcelaine 
Porzellanteller, rechteckig 
Plato rectangular de por 

	 cm	 in	  
V86 21 42 PRE	 17,5x35	 6,7/8x13,3/4
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Ciotola quadra porcellana 
Porcelain bowl 
Bol carré en porcelaine 
Porzellanschale, viereckig 
Bol cuadrado de porcellana 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V86 21 42 CQ14	 14x14	 8	 5,1/2x5,1/2	 3,1/8 
V86 21 42 CQ7	 7x7	 3,5	 2,3/4x2,3/4	 1,3/8

Bicchiere vetro 
Glass glass 
Verre Ginco 
Glass, klein 
Vaso cristal bajo 

	 ø cm	 H. cm	 lt  
V86 08 42 BBA	 6	 8	 0,10

	 ø in	 H. in	 oz

	 2,3/8	 3,1/8	 3,5 
 
V86 08 42 BAL	 7 	 11	 0,15

	 ø in	 H. in	 oz

	 2,3/4	 4,3/8	 5

Coppa in vetro 
Glass bowl 
Coupelle en verre 
Glasschale 
Bol de vidrio 

		  ø cm	 H. cm	 ø in	     H. in 
V86 08 42 C12	 12	 7	 4,3/4	     2,3/4

Protezione buffet aperta 
Buffet protection open  
Protection buffet ouverte 
Buffetschutz offen 
Protección buffet abierta

Plexiglass				    

	 cm	 in 
V77 12 81 002 	 34x73xh51	 13,3/8x28,3/4xh20,1/8

Protezione buffet chiusa  
Buffet protection closed  
Protection buffet fermée  
Buffetschutz geschlossen 
Protección buffet cerrada

Plexiglass				    

	 cm	 in 
V77 12 81 001 	 34x73xh51	 13,3/8x28,3/4xh20,1/8
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Distributore succhi 
Juice dispenser 
Distributeur jus 
Saftdispenser 
Dispensadro de zumo

	 lt	 oz	 cm	 H. cm	 in	 H. in	
 
V76 05 52 00 8R	 3,5	 118	 20x31,5	 51	 7,3/4x12,1/2	 20 
V76 05 52 00 2R	 7	 237	 27x37	 56	 10,5/8x14,1/2	 22 
V76 05 52 01 2R	 12	 405	 27x37	 51	 10,5/8x14,1/2	 20

Portaformaggi-affettati rettangolare refrigerato 
Thermal rectangular cheese dish 
Plateau fromage - charcuterie rectangulaire réfrigérant 
Rechteckige Aufschnittplatte, gekühlt 
Quesera rectangular refrigrante 

	 cm	 H. cm	 in	 H. in 
V76 05 54 R0 1R	 50x30	 20	 19,3/4x11,3/4	 7,7/8
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Distributore cereali singolo 
Cereal dispenser 
Distributeur céréales 
Müeslidispenser 
Dispensador de cereales 

	 lt	 cm		  Hcm	  
V76 05 52 01 0R	 4	 19,5x29		  56	

 oz	 in		
	 135	 7,3/4x11,3/8	22

	

 lt	 cm		  Hcm	
V76 05 52 01 1R	 7	 19,5x29		  70

	 oz	 in		

	 237	 7,3/4x11,3/8	27,7/8

Distributore caffè 
Coffee urn 
Distributeur de cafè 
Kaffeedispenser 
Dispensador de café 

	 lt	 cm		  Hcm	  
V76 05 52 00 1R	 10	 26x33		  64

	 oz	 in		  H. in

	 350	 10,1/4x13		  25,1/8	
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73 93

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  
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